

17 lipca 2024



Pół miliona na rozwój sportu w regionie

5 dotacji na łączną kwotę 500 tysięcy złotych przyznał Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na organizację wydarzeń sportowych o randze międzynarodowej oraz na realizację programów szkolenia sportowego. Umowy z wnioskodawcami podpisali dziś wicemarszałek Grzegorz Socha i członek Zarządu Województwa Anita Koniusz. Dotacje przyznano w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie tworzenia warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu na terenie województwa świętokrzyskiego.

- Bardzo zależy nam na rozwoju sportu w naszym województwie świętokrzyskim.

Staramy się, aby wydarzeń w sportowym duchu było u nas jak najwięcej. Popularyzacja sportu wśród dzieci i młodzieży ma ogromne znaczenie dla ich rozwoju, a dzięki dostępności do różnych dyscyplin młodzi mieszkańcy regionu mogą odkrywać swoje talenty i rozwijać umiejętności – mówił wicemarszałek **Grzegorz Socha**.

– Dziś podpisujemy 5 umów na dwa zadania: „Mistrzowskie świętokrzyskie” oraz Świętokrzyski Program Sportowy”. Gratuluję wszystkim wnioskodawcom, którzy pozyskali dotacje. I liczymy, że w kolejnych konkursach także chętnych nie zabraknie – mówiła członek Zarządu **Anita Koniusz**.

W wydarzeniu wziął udział także Piotr Kisiel, dyrektor Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych.

Dziś podpisano umowy na dwa zadania:

Zadanie nr 1. „Mistrzowskie świętokrzyskie” – organizacja wydarzeń sportowych o randze międzynarodowej (Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, Europejskich Pucharów) z:

- **Kieleckim Towarzystwem Motorowym „NOVI-KORONA”** na organizację Mistrzostw Europy Vintage w Rajdach Enduro, wysokość dotacji – **144 000,00 zł**,
- **Miejskim Klubem Sportowym Cyclo Korona Kielce** na organizację Mistrzostw Świata w Kolarstwie Szosowym osób głuchych – Świętokrzyskie 2024, wysokość dotacji – **96 000,00 zł**,
- **Klubem Sportowym Orlicz 1924 Suchedniów** na organizację turnieju europejskich pucharów w tenisie stołowym, wysokość dotacji – **60 000,00 zł**.

Zadanie nr 2. „Świętokrzyski Program Sportowy” – dotacje na realizację programów szkolenia sportowego – zadanie realizowane w formie powierzenia z:

- **Uczniowskim Ludowym Klubem Sportowym „Guliwer”**, wysokość dotacji – **100 000,00 zł**,
- **Klubem Uczelnianym Akademickiego Związku Sportowego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach**, wysokość dotacji – **100 000,00 zł**.

Wsparcie wnioskodawcy otrzymali w ramach ogłoszonego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego otwartego konkurs ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie tworzenia warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających

rozwojowi sportu na terenie województwa świętokrzyskiego. Uchwałą nr 415/24 z dnia 10 lipca 2024 r. dokonano wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach tego konkursu. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego **przyznał 5 dotacji** na łączną kwotę **500 000,00 zł.**

Galeria zdjęć

